

Årsredovisning

för

M & F Richtmann Holding AB

556722-2277

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Richtmann, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för M & F Richtmann Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett holdingbolag och äger aktier i intressebolag, bedriver konsultverksamhet inom restaurang samt tillverkning av profilprodukter i läder.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten utvidgats tillverkningen av profilprodukter i läder vilket således har ökat nettoomsättningen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 361 | 84 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 114 | 4 | 88 | -8 |
| Soliditet (%) | 55,7 | 82,3 | 100,0 | 100,0 |

Förändring av omsättning jämfört mot föregående år (+330 %) härör sig till den ökade tillverkningen av profilprodukter i läder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 89 701 | 3 808 | 193 509 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -80 000 | | -80 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 3 808 | -3 808 | 0 |
| Årets resultat | | | 113 695 | 113 695 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 13 509 | 113 695 | 227 204 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 13 509 |
| årets vinst | 113 695 |
| | 127 204 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 127 204 |
| | 127 204 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Nettoomsättning | 361 459 | 84 184 |
| Övriga rörelseintäkter | 45 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 361 504 | 84 184 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|----------------|
| Handelsvaror | -87 855 | -43 197 |
| Övriga externa kostnader | -240 508 | -36 705 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -9 615 | -476 |
| Summa rörelsekostnader | -337 978 | -80 378 |
| Rörelseresultat | 23 526 | 3 806 |

Finansiella poster

| | | |
|--|----------------|--------------|
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 90 180 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 0 | 2 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -11 | 0 |
| Summa finansiella poster | 90 169 | 2 |
| Resultat efter finansiella poster | 113 695 | 3 808 |

Resultat före skatt

113 695 **3 808**

Årets resultat

113 695 **3 808**

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 47 757 | 28 061 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 47 757 | 28 061 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 141 350 | 141 350 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 141 350 | 141 350 |
| Summa anläggningstillgångar | | 189 107 | 169 411 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 84 226 | 19 882 |
| Summa varulager | | 84 226 | 19 882 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 27 965 | 0 |
| Övriga fordringar | | 0 | 40 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 8 090 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 27 965 | 8 130 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 106 909 | 37 711 |
| Summa kassa och bank | | 106 909 | 37 711 |
| Summa omsättningstillgångar | | 219 100 | 65 724 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 408 207 | 235 135 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 13 509 | 89 701 |
| Årets resultat | | 113 695 | 3 808 |
| Summa fritt eget kapital | | 127 204 | 93 509 |
| Summa eget kapital | | 227 204 | 193 509 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 6 419 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 0 | 26 321 |
| Övriga skulder | | 174 584 | 15 305 |
| Summa kortfristiga skulder | | 181 003 | 41 626 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 408 207 | 235 135 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 28 537 | 0 |
| Inköp | 58 302 | 28 537 |
| Regionalt bidrag | -28 991 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 57 848 | 28 537 |
| Ingående avskrivningar | -476 | 0 |
| Årets avskrivningar | -9 615 | -476 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -10 091 | -476 |
| Utgående redovisat värde | 47 757 | 28 061 |

Erhållna bidrag har reducerat anskaffningsvärdet med 28 991 kr.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 141 350 | 141 350 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 141 350 | 141 350 |
| Utgående redovisat värde | 141 350 | 141 350 |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Skellefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Markus Richtmann
Markus Richtmann

2026-04-15